кількості 276.506 Гкал (за приладами обліку) на
суму 495102.94 грн., 177.4 м2 (приміщення без
приладів обліку) на суму 5279.42 грн., 3091,29 м
2 ( абонентська плата) на суму 341613.46 грн.,
приміщення без приладів обліку площею 286,5
м2 на суму 46866.82 грн., а всього на суму
888862.64 грн. (вісімсот вісімдесят вісім тисяч
вісімсот шістдесят дві грн. 64 коп.). Споживач
зобов’язується прийняти його у вказаній
кількості та оплатити відповідно до
затвердженого тарифу. За обсяг теплової енергії

13. Номер додаткової угоди: 7